

		GOBIERNO DE EL SALVADOR			
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)		REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS No.	
ANSP				12288	
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS					
LUGAR Y FECHA:		SANTA TECLA, 09 DE MAYO DE 2013		No. Orden: 185-5-2013	
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT	
CORPORACIÓN DE PRODUCTOS Y SERVICIOS S.A. DE CV. / WINZER				06142903951029	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
CARPINTERIA					
5	Galón	PEGAMENTO BLANCO PARA MADERA 950 RESISTOL.	\$14.95 ✓	\$74.75 ✓	
10 ✓	Galón	THINNER # 203 ACRILICO SHERWIN WILLIAN R7K203	\$20.15 ✓	\$201.50 ✓	
FONTANERIA					
1 ✓	Galón	ALCOHOL DE 90GRADOS (LIMPIEZA DE POZOS) ✓	\$10.98 ✓	\$10.98 ✓	
100 ✓	Rollo	CINTA TEFLON ESTÁNDAR ✓	\$0.18 ✓	\$18.00 ✓	
100 ✓	Juego	EMPAQUE PARA CHORRO DE 1/2 ✓	\$0.44 ✓	\$44.00 ✓	
25 ✓	Unidad	PERA FLUID MASTER 555 CL ✓	\$7.69 ✓	\$192.25 ✓	
30 ✓	Unidad	VALVULA DE CONTROL AL PISO 350S DE 1/2" TW ✓	\$1.78 ✓	\$53.40 ✓	
FERRETERIA					
200 ✓	Unidad	CLAVOS DE ACERO ESTIRADO DE 3" ✓	\$0.06 ✓	\$12.00 ✓	
15 ✓	Unidad	PITA P/ TRAZO DE HILO NYLON BLANCO 9 1/4 LB ✓	\$1.15 ✓	\$17.25 ✓	
75 ✓	Unidad	REPUESTO PARA RODILLO DE 9" PERFECT ✓	\$0.68 ✓	\$51.00 ✓	
4 ✓	Ciento	REMACHES POP ALUMINIO 3/16" X 3/8" ✓	\$1.57 ✓	\$6.28 ✓	
25 ✓	Unidad	SIERRA PARA CORTAR HIERRO GRANO ORDINARIO ✓	\$0.68 ✓	\$17.00 ✓	
TALLERES					
8 ✓	Par ✓	BISAGRA ALCAYATE COBRIZADA DE 3 X 3 ✓	\$1.46 ✓	\$11.68 ✓	
60 ✓	Libra ✓	ELECTRODOS DE 1/8" TW ✓	\$1.08 ✓	\$64.80 ✓	
80 ✓	Libra ✓	ELECTRODOS DE 3/32" TW ✓	\$1.08 ✓	\$86.40 ✓	
TOTAL.....				\$861.29	
SON: OCHOCIENTOS SESENTA Y UNO DOLARES 29/100 US.-					
OBSERVACIÓN: IVA incluido, crédito 60 días, entrega 3 días hábiles, validez oferta 30 días. Según oferta					
LUGAR DE ENTREGA: DEPARTAMENTO DE ALMACENES-ANSP SAN LUIS TALPA					



Jefe UACI



[Handwritten Signature]

Director General o Delegado de Compras

[Handwritten Signature]



Suministrante

Licda. I. Pérez